
 

三菱ケミカルインフラテック株式会社 
東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル 

〒100-8251 

お客様各位 

  

２０２５年７月吉日 

 

弊社コールセンター 業務休止のご案内 

 

 

                                            三菱ケミカルインフラテック株式会社 

業務部                                                         

                                                        

                                                         

                                                       

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら弊社コールセンターの業務を下記の期間休止させていただきます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                                    敬具 

 

記 

 

１.  業務休止期間 

   ２０２５年８月１２日～１５日 

 

２.  休止内容 

 上記期間に弊社代表電話番号 ０３―６６２９―１２７２ 及び 

 弊社フリーダイヤル ０１２０―５５８―３４１ にお掛けいただいた際、 

 弊社コールセンターでの対応を休止させていただきます。 

                                                    以上 

 


